uanda esse, & ius facere ex aliis tradit Reg. Valenz. conf. 40. n. 55. et
duob. seqq. & conf. 72. n. 4. Gamm. dec. 33. n. 2. ad fin. & dec. 174.
n. 10. Affl. dec. 45. n. 4. & dec. 383. in fin. D. de Franch. dec. 81. n. 2.
par. I. Menoch. conf. 171. n. 21. lib. 7. & de arbitrar. lib. I. quest. I.
n. 27. vers. De sententia vero, Vnde Summus Pontifex in cap. dilecti
de elect. decreuit causam decisam in Suprema Curia, non debere
in disputationem deduci, plenè Reg. Valenz. conf. 72. n. 5. & n. 10.
giùs abeam, consultim multis posthabitis, quos recenset Castillo
Sotomayor d. cap. 30. n. 4. illud tantum subticere nequeo, quod
dum in hoc ipso iurgio, non simul, sed iterum, atque iterum, res
determinata videtur in fauorem Collegii, eiusmodi determinatio
sectanda est, ac in sequenda, applaudente Reg. Valenz. conf. 68. ex
n. 18. & Thesaur. in præfat. deciss. n. 32. ad fin. Cabed. dec. 212. n. 5.
& punctuatim, ac in expresso Mastr. dec. 265. n. 19. & 20. lib. 3. ac
alia ratione, nam sicuti lite pendente manuteneri quis debet in
possessione adiuncta titulo vero ad tex. in cap. cum persona de pri-
uileg. in 6. ita pariter quando coadiuuatur titulo præsumpto à le-
ge, qualis oritur ex dictis per Nos in princ. ex immemoriali præ-
scriptione, & est notabilis declaratio ad d. cap. cum persona, secun-
dum Capic. dec. 189. n. 10. vbi determinationē Sacri Consilii enar-
rat in causa Vniuersitatis Titi, cum Vniuersitate Potentiae, & con-
similem affert in causa Vniuersitatis Baetini cum Octauio Cata-
neo, Præsid. Lanar. in Addit. ad Repet. Præsid. Lanar. pag. 536. col. 2.
in princ. n. 81.

Hec autem omnia si deficerent ad insinuandam Collegii iustitiam.
Coronidis loco fas sit mihi asserere hoc illud esse Almum Salerni-
tanum Collegium, è quo tanquam ab Equo Troiano tot eminen-
tissimæ scientiæ viri pullularunt omnibus, eisq; continuatis tem-
poribus, qui lumen Aristotelis, & Hypocratis fætibus addiderunt,
de quo lo. Ant. de Nigr eius antiquitatem veneratus in Scholijs ad
cap. grande de reform. stud. n. 5. & 7. ita loquitur, In Ciuitate Salerni
semper floruit studium Medicinae, est antiquissimum, & non est memo-
ria in contrarium, vnde habet vim constituti, Doctorantur in Medi-
cina, & Philosophia ex inueterata Consuetudine, Reg. Tap. in Confit. In
locis demanij de offic. Notar. et Iudic. non absimili vtitur dictorio, ibi,
Collegium Salernitanum est celeberrimum, cuius Prior facultate Re-
gia Philosophia, et Medicina Doctoratus in signia confert, Affl. in Con-
stit. In terra qualibet, ita satur, Preponendos esse Medicos Salernitanos

Medicis Neapolitanis, quia occupauerunt sibi magnam famam in Operi de regimine sanitatis, vt meritò Rex Angliae ab illis expetierit libellum pro valetudine conseruanda, vt hinc etiam destruatur ex facto motuum excitatu per Franc. de Petr. in d. conf. 4. n. 1 f. vers.
Tandem, qui asserit Reipublicę interesse habere Medicos peritos, Nam (verum vt ingenuè profiteamur) nullum Collegium adeò peritos, probatoſq; omni quo Medicos habuit, quàm Collegium Salernitanum, vbi nedum Regnicolæ, sed alienigenę confluunt, ex totius Europe partibus ad Medicinam addiscendam, & gradū Doctoratus accipiendum, id quod nedum publicam respicit utilitatem, sed in maximam Gloriam Serenissimorum nostrorum Regum redundat, & sic non sunt applicabiles ad thesim nostram termini per d. de Petr. adducti, quod vbi bonum publicum resistit, nulla est preſcriptio, nam resistit lex Collegio Neapolitano, à quo contenditur interuerti publicam utilitatem, quę oritur ex prepoſitis Magistris ad erudiēdos indigenas, & alienigenas in Medicina, licet omni iure refragāte vti fundauimus super vers. Hinc emergit.

Vtq; pluribus consultim posthabitis, vnum indicem Authorem Angelicum, qui omnia de Ciuitate Salerni, eiusq; studijs vnicō sanè effatu complectitur, Diuum Thomam opusc. 71 tit. de vit. & virtut. cap. ultim. aientem, Quatuor sunt Urbes ceteris præminentibus, Parisius in scientijs, Salernum in Medicinis, Bononia in legibus, & Aurelianum in Authoribus, ex quibus obuiam cuiquam fit, quàm indigetè Franc. de Petr. vir alioquin eruditus in d. conf. 4. n. 6. vers.
Quod eatenus asseruerit, Collegium Salernitanum, quodammodo esse subordinatum Collegio Neapolitano nullo iure adducto, nec Authoritate expensa DD. & contrarium ex dictis per Nos apparet euidenter, calatum cohibeo, scriptioñiq; metam impono, nè longior quàm par sit in tanti Collegii Iuribus tutandis videar, meamq; tenuem agnosco Mineruam in eius laudibus referēdis, haud ignarus, quod nec Collegiū ipsum patitur illas à Medecurtato scribi calamo, nullaq; dicendi facūdia pređito voce proferri aiente Poeta.

Fucati sermonis opem mens conscientia laudis

Abnuit:

& quod multos habet incolas Politioris literaturę Magistros, ac Oratores eximios, qui calatum arripere queant, inter quos agnosco legalis scientiæ, peritissimum, ac eruditione prestantissimum

Con-

Consultum Fabritium Pintum amicum meum, multis mihi col-
laudandum nominibus, cui in ijs in quibus Ego. defeci, supplere
datum est, quæq; modò exarauimus, ad victoriam Collegio au-
cupandam, Sub correctioni, & censuræ Amplissimi Senatus co-
ram quo res agitur corrigenda, delenda è submittimus. L. D. B.
V. M. Neap. die 29. Mensis Maij 1660.